
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ  

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ          «___»__________2025 р.

Про проведення вихідного контролю здобувачів вищої освіти 4 курсу 
першого (бакалаврського) рівня вищої освіти (2022 року вступу)

На виконання наказу від 15.10.2025 № НОД/869/25 «Про затвердження 
Положення про ректорський контроль якості підготовки здобувачів вищої 
освіти в КПІ ім. Ігоря Сікорського»,

НАКАЗУЮ:
1. Навчально-науковому центру інноваційного моніторингу якості освіти 

КПІ ім. Ігоря Сікорського провести вихідний контроль здобувачів вищої 
освіти 4 курсу першого (бакалаврського) рівня вищої освіти (2022 року вступу) 
в термін з 03 грудня 2025 року до 13 грудня 2025 року за графіком проведення 
вихідного контролю (додається).

2. Директору навчально-наукового центру інноваційного моніторингу 
якості освіти КПІ ім. Ігоря Сікорського Олегу БІЛЕЦЬКОМУ забезпечити 
дотримання графіка проведення вихідного контролю і внесення змін до графіка 
проведення вихідного контролю у разі наявності обґрунтованих причин.

3. Директорам навчально-наукових інститутів / деканам факультетів до 03 
грудня 2025 року призначити відповідальних осіб за проведення вихідного 
контролю здобувачів вищої освіти 4 курсу першого (бакалаврського) рівня 
вищої освіти (2022 року вступу) навчально-наукових інститутів / факультетів та 
надіслати інформацію про призначених відповідальних осіб на електронну 
пошту rcontrol.eqmi@gmail.com, вказавши номери контактних телефонів та 
електронні пошти відповідальних осіб.

4. Навчально-науковому центру інноваційного моніторингу якості освіти 
КПІ ім. Ігоря Сікорського надіслати відповідальним особам за проведення 
вихідного контролю здобувачів вищої освіти 4 курсу першого (бакалаврського) 
рівня вищої освіти (2022 року вступу) навчально-наукових інститутів / 
факультетів логіни і паролі для здобувачів вищої освіти.

mailto:rcontrol.eqmi@gmail.com


5. Відповідальним особам за проведення вихідного контролю здобувачів 
вищої освіти 4 курсу першого (бакалаврського) рівня вищої освіти (2022 року 
вступу) навчально-наукових інститутів / факультетів надати логіни і паролі для 
проходження вихідного контролю здобувачам вищої освіти в день проведення 
вихідного контролю за 1 годину до часу проведення.

6. Відповідальним особам за проведення вихідного контролю здобувачів 
вищої освіти 4 курсу першого (бакалаврського) рівня вищої освіти (2022 року 
вступу) навчально-наукових інститутів / факультетів забезпечити інформування 
здобувачів вищої освіти про дату, час, місце та формат проведення вихідного 
контролю та створити всі необхідні умови для його проведення. 

7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого проректора 
Михайла БЕЗУГЛОГО.

Ректор                                                       Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО



Проєкт наказу вносить:
Директор навчально-наукового центру 
інноваційного моніторингу якості освіти
_____________Олег БІЛЕЦЬКИЙ

Погоджено:

Перший проректор                                                                    Михайло БЕЗУГЛИЙ

Проректор з навчальної роботи                                              Тетяна ЖЕЛЯСКОВА

Начальник юридичного управління                                            Євген ДЕРГАЧОВ

Уповноважена особа з питань запобігання та
виявлення корупції                                                                    Яна ЦИМБАЛЕНКО

Директор департаменту управління справами                              Марина МАЗУР

Надруковано в 1 примірнику                                                 Розрахунок розсилки:
на 2 аркушах                                                                            Електронна копія:
                                                                                                  1. Загальний відділ;
Виконавець: Ірина КОВАЛЕНКО                                         2. НН інститути, факультети; 
тел.: (044) 204-90-53                                                               3. ННЦ ІМЯО;

                                                                                       4. Вебсайт.
                                                                                      

                                                                                            


